58
 w
w
w
.e
lk
ov
o-

s
Ro
zm
ěr
y
ot
vo
rů
H
ol
e
si
ze
lm W w x l x h kg
NW (Tc = 4000 K), Ra>80
ZCLED3G2-15L840/M625-LOSB 2070 15 II 308 x 620 x 57 295 x 605 2,5
ZCLED3G3-28Q840/M625-LOSB 3665 28 II 620 x 620 x 57 605 x 605 4
ZCLED3G3-38Q840/M625-LOSB 4780 38 II 620 x 620 x 57 605 x 605 4
ZCLED3G3-57Q840/M625-LOSB 6820 57 II 620 x 620 x 57 605 x 605 4
ZCLED3G4-28Q840/M625-LOSB 3725 28 II 620 x 620 x 57 605 x 605 4
ZCLED3G4-38Q840/M625-LOSB 4955 38 II 620 x 620 x 57 605 x 605 4
ZCLED3G4-57Q840/M625-LOSB 7110 57 II 620 x 620 x 57 605 x 605 4
ZCLED3G1-15L840/M625-LOSB 2070 15 I 125 x 1245 x 60 110 x 1230 3
ZCLED3G1-29L840/M625-LOSB 3640 29 I 125 x 1245 x 60 110 x 1230 3
ZCLED3G2-28L840/M625-LOSB 3725 28 II 308 x 1245 x 57 295 x 1230 4
ZCLED3G2-38L840/M625-LOSB 4955 38 II 308 x 1245 x 57 295 x 1230 4
ZCLED3G2-57L840/M625-LOSB 7110 57 II 308 x 1245 x 57 295 x 1230 4
ZCLED3G3-58L840/M625-LOSB 7365 58 II 620 x 1245 x 57 605 x 1230 7
ZCLED3G3-78L840/M625-LOSB 9650 78 II 620 x 1245 x 57 605 x 1230 7
ZCLED3G3-98L840/M625-LOSB 11870 98 II 620 x 1245 x 57 605 x 1230 7
ZCLED3G1-18L840/M625-LOSB 2375 18 I 125 x 1545 x 60 110 x 1530 4
ZCLED3G1-27L840/M625-LOSB 3500 27 I 125 x 1545 x 60 110 x 1530 4
ZCLED3G1-50L840/M625-LOSB 6015 50 I 125 x 1545 x 60 110 x 1530 4
ZCLED3G2-37L840/M625-LOSB 4895 37 II 308 x 1545 x 57 295 x 1530 9
ZCLED3G2-55L840/M625-LOSB 7040 55 II 308 x 1545 x 57 295 x 1530 9
ZCLED3G2-75L840/M625-LOSB 9180 75 II 308 x 1545 x 57 295 x 1530 9
Upevnění - Fastening - Befestigung - Fixation
m
ax
.3